«Альфа»
 ИНН 7708123459, КПП 770801009, ОКПО 98756423

	полное наименование организации

ПРИКАЗ № 4
о совмещении профессий (должностей)

	г. Москва
	15.01.2016

         В связи с временным отсутствием главного бухгалтера в соответствии со статьей
151 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Возложить исполнение обязанностей главного бухгалтера в порядке
совмещения должностей на В.Н. Зайцеву с ее согласия с 18.01.2016 на период болезни главного бухгалтера А.С. Глебовой.
         2. Установить доплату за совмещение должностей в размере 40 процентов оклада по
совмещаемой должности.
         3. Бухгалтерии при начислении зарплаты руководствоваться настоящим приказом.
         4. Отделу кадров ознакомить В.Н. Зайцеву с настоящим приказом под подпись.

Основание: дополнительное соглашение № 5 к трудовому договору от 16.03.2005 № 255.

	Директор

	          А.В. Львов

С приказом ознакомлен(а):

	15.01.2016

	          В.Н. Зайцева